
ZARZĄDZENIE NR 153/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO  

 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie uchylenia upoważnienia Pani Elżbiety Miernik - Krukurka  – Zastępcy Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań w sprawach 
z zakresu pomocy społecznej oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.  

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
713 i 1378) oraz art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 111/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 24 września 2020 

r. w sprawie  upoważnienia Pani Elżbiety Miernik - Krukurka – Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu pomocy 

społecznej oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 12 grudnia 2020 r.  

 
 
 
 
 
 Burmistrz 
 
                                                                                             Marek Cebula 

 


